

İŞTE TEKNO PAKETLER KAMPANYASI 18 AYLIK ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

TTNET A.Ş.'nin ("İŞLETMECİ") İşte Tekno Paketler Kampanyasından ("Kampanya") İŞLETMECİ internet aboneliği olan, kara listede yer almayan, İŞLETMECİ'nin internet hizmetinde son ödeme tarihi geçmiş herhangi bir borcu olmayan, taksitlendirilmiş borcu veya devam eden taksit ödemesi olmayan ve 18 aylık Taahhüt Süresi ("Taahhüt Süresi") boyunca İşte Tekno Paketler Kampanyasına Abone olma taahhüdünde bulunan mevcut kurumsal aboneler ("Abone"), aşağıdaki "TEKNO PAKET'LERDEN" seçim yaparak yararlanabilecektir.

KAMPANYA KAPSAMINDA TERCİH ETTİĞİNİZ PAKET İÇİN AŞAĞIDAKİ TABLOLARDAN (A ve/veya B) SEÇİM YAPINIZ. Kampanya Kapsamındaki Tekno Paketler:

A) TEKNO PAKETLER 1

Güvenli Paketim

Tercih Edilen Paket	Kampanya Kapsamındaki Paket	Tekno Paketler 1						
	Güvenli Paketim*	İndirimli Ürünler	Aylık Ücret	İndirimli Aylık Ücret	Aylık İndirim Bedeli	Hizmet Rayiç Bedeli	Taahhüt Süresi	Aylık Toplam Odenecek Ücret
				1-18 Ay	1-18 Ay			1-18 Ay
<input type="checkbox"/>	Güvenli Paketim*	5 McAfee Lisanslı Total Protection	29,90 TL	19,00 TL	10,90 TL	717,60 TL	18 Ay	19,00 TL

*Güvenli Paketim Kapsamında 5 adet McAfee Total Protection bulunmaktadır.

Tabloda belirtilen ücretlere %20 KDV dahildir.

a.1. Yukarıdaki tabloda yer alan aylık toplam kampanyalı fiyat, tabloda belirtilen 18 aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli olacaktır. 18 aylık taahhüt süresinin sona ermesi ile Tekno Paketler 1 kapsamında yer alan Güvenli Paketim aboneliği iptal olacaktır.

B) TEKNO PAKETLER 2

Statik IP Paketim ve Dijital Depo Kurumsal Paketim

Tercih	Kampanya Kapsamındaki Paket	İndirimli Ürünler	Aylık Ücret	İndirimli Aylık Ücret	Aylık İndirim Bedeli	Hizmet Rayiç Bedeli	Taahhüt Süresi	Aylık Toplam Odenecek Ücret
<input type="checkbox"/>	Statik IP Paketim*	24 Taahhütlü Aylık Tekli Statik IP	114,00 TL	99,00 TL	15,00 TL	2.052,00 TL	18 Ay	99,00 TL
<input type="checkbox"/>	Dijital Depo Kurumsal Paketim 1 Kullanıcı**	1 Kullanıcı Erişimli Dijital Depo Kurumsal Paket	38,00 TL	19,00 TL	19,00 TL	684,00 TL	18 Ay	19,00 TL
<input type="checkbox"/>	Dijital Depo Kurumsal Paketim 3 Kullanıcı ***	3 Kullanıcı Erişimli Dijital Depo Kurumsal Paket	58,00 TL	29,00 TL	29,00 TL	1.044,00 TL	18 Ay	29,00 TL

Müşteri Tekno Paket 2 tablosundan azami olarak 2 paketi satın alabilecek olup dilerse Dijital Depo Kurumsal Paketlerinden birini ve Statik IP Paketim'i opsiyonel olarak alabilecektir.



6 3 0 8 2 3 1 2 0 1 9 3 5



***Statik IP Paketim:** Sürekli aynı IP numarası ile bilgisayara uzaktan erişim, oyun sunucusu, web-alan adı hizmeti, e-posta sunucusu, uzaktan masaüstü yönetimi, FTP hizmeti, video konferans, VoIP, VPN gibi uygulamalar için kullanılacak Statik IP hizmeti içerir.

**** Dijital Depo Kurumsal Paketim 1 kullanıcı:** 1 kullanıcı erişimi ile 20 GB depolama alanı sağlayan bir bulut depolama hizmet paketidir.

***** Dijital Depo Kurumsal Paketim 3 kullanıcı:** 3 kullanıcı erişimi ile 75 GB depolama alanı sağlayan bir bulut depolama hizmeti paketidir.

Tabloda belirtilen tüm ücretlere %20 KDV ve Statik IP fiyatına %20 KDV ve %10 ÖİV dahildir.

b.1 Yukarıdaki Tekno Paketler 2 tablosunda yer alan Aylık Kampanyalı Fiyat, tabloda belirtilen 18 aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli olacaktır. Taahhüt Süresi bitiminde yürürlükteki aylık tarife fiyatı geçerli olacaktır.

b.2. Dijital Depo Kurumsal paketleri devredilememektedir. Devir işlemi kampanya koşullarına aykırı kabul edilecek olup devir halinde Tekno Paket 2 taahhüdü kapsamında ihlal tarihine kadar yararlanılan indirimler ile geri kalan hizmet bedelleri karşılaştırılması sonucu abone lehine olan tutar yansıtılacaktır.

b.3. Kampanya kapsamında faydalanılan internet hizmetinin devredilmesi durumunda Dijital Depo Kurumsal paket hizmeti iptal olur.

KAMPANYA KOŞULLARI

1. Abone, işbu Taahhütname'nin imzalanmasını müteakip hizmetin aktif edildiği tarih itibarıyla kampanya fiyat kurguları üzerinden 18 ay ("Taahhüt Süresi") boyunca Abone olma taahhüdünde bulunması ve bu taahhüde uygun davranması koşuluyla seçmiş olduğu Tekno Paketleri'nin kampanya kapsamındaki indirimli aylık ücretini ödeyerek kampanyadan yararlanabilecektir.

Abone, 18 aylık taahhüt süresi boyunca Tekno Paketler-1 ve Tekno Paketler-2 tablosunda tercih ettiği pakete ilişkin belirlenen aylık kampanyalı fiyatı ödeyecektir.

2. Abone, 18 aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce; kampanya koşullarına aykırı davranması, kampanya kapsamından çıkması ve/veya aboneliğini iptal etmesi ve/veya Abonelik Sözleşmesi'ni tek taraflı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından feshedilmesine neden olması ve/veya kampanya giriş paketinden daha düşük ücretli bir pakete geçmesi ve/veya farklı İşletmeciye taşınması veya kampanyayı iptal etmesi ve/veya seçmiş olduğu Tekno Paket 1 veya Tekno Paket 2'yi (Güvenli Paketim veya Statik IP Paketim veya Dijital Depo Kurumsal Paketim 1 ve 3 kullanıcı) iptal etmesi veya Dijital Depo Kurumsal Paketlerini devretmesi halinde İnternet, varsa Alo paket ürününde ve varsa Tekno paket seçimi halinde; (McAfee Total Protection, Statik IP, Dijital Depo Kurumsal Paketim 1 ve 3 kullanıcı) yasal düzenlemeler uyarınca taahhüt ihlaline ilişkin;

Taahhütname'nin Abone tarafından imzalandığı tarihten taahhüde aykırılığın olduğu döneme kadar aboneye sağlanan indirimler, cihaz veya diğer faydaların bedellerinin tahsil edilmemiş kısmının toplamı Abone'den tahsil edilecektir. Ancak aboneden taahhüt kapsamında tahsil edileceği belirlenen hizmet bedellerinin henüz tahakkuk etmemiş kısmının toplamının bu tutardan düşük olması halinde düşük olan tutar aboneye faturalandırılacaktır.

3. İşte İnternet hizmetine ilişkin Abone'nin nakil talep etmesi ve nakil talep edilen yerde teknik imkânsızlıklar nedeniyle İŞLETMECİ tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi nedeniyle, Abone'nin aboneliğini iptal ettirmek istemesi ve yerleşim yeri değişikliğini belgelendirmesi durumunda İŞLETMECİ, işbu Kampanya sebebiyle de Abone'den taahhüt ihlali ücretini talep etmeyecektir.



6 3 0 8 2 3 1 2 0 1 9 3 5



4. Tekno Paketlerinin kullanımı için gerekli olan internet bağlantısını/erişimi sağlamak ABONE'nin sorumluluğunda olup bu erişimin sağlanamaması nedeniyle hizmetin kullanılamamasında İŞLETMECİ'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

5. İşbu Taahhütnamede hüküm bulunmayan hallerde Abone'nin imzalamış olduğu

Abonelik Sözleşmesi'nin hükümleri geçerlidir. Ayrıca, paketler ve içinde yer alan ürünlerin kullanımında her bir ürüne yönelik düzenlenmiş olan kullanıcı sözleşmesi veya üyelik sözleşmesi veya kullanım şart ve koşulları gibi kurallar geçerli olacaktır.

6. İşbu Kampanya Taahhütnamesinin imzalanmasından doğan damga vergisi Abone'nin hizmet faturasına yansıtılacaktır.

7. İşbu Kampanya Taahhütnamesi, bir nüshası İŞLETMECİ'de kalacak; diğer nüshası ABONE'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu, kabul ettiğimi, belirtilen şartlar çerçevesinde Kampanya'dan yararlanmak istediğimizi kabul beyan ve taahhüt ederim.

İletişim bilgilerim kullanılarak TTNET A.Ş tarafından hizmetlerin, ürünlerin, kampanyaların ve tekliflerin pazarlanması ve tanıtım amaçlı haberleşme yapılmasına izin vermiyorum.

Talebim üzerine yapılan işlemlere ilişkin bilgilendirildim. İşbu Tahhütname'nin 1 (bir) nüshasını elden teslim aldım.

Tarih: / /

ABONE/Yetkili

Ad Soyad/Unvanı

İMZA

